COMISION NACIONAL DE PROTECCI(

; Estado de Ingresos y Egre
¥ Del 1 de marzo al 31 de marzo del|
Valores reflejados en lempiras

INGRESOS

Saldo en Libros
Rembolso por servicio no realizado
Devolucioén de viaticos

Devolucién de cheque liquidable

Valor devuelto por compafiia de seguros diferencia del pago de deducible

Total Ingresos

GASTOS/EGRESOS

Gastos Corrientes
Servicios personales
Servicios no personales

Materiales y suministros
Bienes capitalizables

(+) Saldo por ajustes

Total cheques emitidos mes de marzo

Cheques pendientes de cobro en circulacién

Saldo final al 31-03-2024

Sonpyrps_Administrador

aRb 2024

11

PORTUARIA

de Proteccidn Pertuaria

5,780,938.51
8,450.00
1,750.00
2,187.33
1,551.50 13,938.83

5,794,877.34

1,563,090.64
297,701.53

110,156.78
290,754.50 2,261,703.45

1,087.80
2,262,791.25

123,428.66

3,655,514.75
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