

COMISIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN PORTUARIA Estado de Ingresos y Egresos Del 1 de marzo al 31 de marzo del año 2024 Valores reflejados en lempiras



Comisión Nacional de Protección Portuaria GOBIERNO DE LA REPÚBLICA

INGRESOS		
Saldo en Libros		5,780,938.51
Rembolso por servicio no realizado	8,450.00	
Devolución de viáticos	1,750.00	
Devolución de cheque liquidable	2,187.33	
Valor devuelto por compañía de seguros diferencia del pago de deducible	1,551.50	13,938.83
Total Ingresos		5,794,877.34
GASTOS/EGRESOS		
Gastos Corrientes		
Servicios personales	1,563,090.64	
Servicios no personales	297,701.53	
Materiales y suministros	110,156.78	
Bienes capitalizables	290,754.50	2,261,703.45
(+) Saldo por ajustes	PARS IN C	1,087.80
Total cheques emitidos mes de marzo	REF ALL ST	2,262,791.25

Cheques pendientes de cobro en circulación Saldo final al 31-03-2024 123,428.66

3,655,514.75

Coronel (R) Santos Danilo Soto Ponce Administrador

Lic. Miguel Angel Rico Durón Colegiación 57306-6

Colonia América, bloque H-6, Casa No.1.<sup>\*</sup> Tel. (504) 2234-7299 / 2234-7806, web https://cnpp.hn